[bookmark: _GoBack]
	Заведующей МБДОУ ЦРР
Детского сада №104 «Ладушка» Веретельниковой М.В.

	от

	(Ф.И.О. полностью)

	(проживающего (ей) по адресу:

	Тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку _______________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. дата рождения)
посещающего группу   _________________________ , дополнительную образовательную услугу на платной основе ___________________________
________________________________________________________________
(Наименование услуги, кружка)
						________________       _______________
                                                        (Подпись)                                                       (Дата)

С Уставом ДОУ, Лицензией на образовательную деятельность и другими нормативными актами, регламентирующими образовательную деятельность и дополнительную образовательную деятельность на платной основе ____________________________
                                                      (Ознакомлен(а)
                                                          _________________      _______________
 (Подпись)                       (Дата)

С условиями предоставления дополнительных образовательных услуг на платной основе, и размерами оплаты ознакомлен(а) и согласен(а).
                                                          _________________       ______________
(Подпись)                        (Дата)

Çàâåäóþùåé ÌÁÄÎÓ ÖÐÐ

Äåòñêîãî ñàäà ¹104 «Ëàäóøêà»

Âåðåòåëüíèêîâîé Ì.Â.

îò

(

Ô.È.Î. ïîëíîñòüþ

)

(ïðîæèâàþùåãî (åé) ïî àäðåñó:

Òåë:

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó ïðåäîñòàâèòü

ìîåìó ðåáåíêó

__________________________

_______________________________________________

______________________________

(Ô.È.Î. äàòà ðîæäåíèÿ)

ïîñåùàþùåãî ãðóïï

ó   _________________________ , äîïîëíèòåëüíóþ

îáðàçîâàòåëüíóþ óñëóãó íà ïëàòíîé îñíîâå ___________________________

________________________________________________________________

(Íàèìåíîâàíèå óñëóãè

, êðóæêà

)

________________       _______________

(Ï

îäïèñü)

(Äàòà)

Ñ Óñòàâîì ÄÎÓ, Ëèöåíçèåé íà îáðàçîâàòåëüíóþ äåÿòåëüíîñòü è

äðóãèìè íîðìàòèâíûìè àêòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè îáðàçîâàòåëüíóþ

äåÿòåëüíîñòü è äîïîëíèòåëüíóþ îáðàçîâàòåëüíóþ äåÿòåëüíîñòü íà ïëàòíîé

îñíîâå ____________________________

(Î

çíàêîìëåí(à)

_________________      _______________

(Ïîäïèñü)                       (Äàòà)

Ñ

óñëîâèÿìè

ïðåäîñòàâëåíèÿ äîïîëíèòåëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ óñëóã

í

à ïëàòíîé îñíîâå, è ðàçìåðàìè îïëàòû îçíàêîìëåí(à) è ñîãëàñåí(à).

_________________       ______________

(Ïîäïèñü)                        (Äàòà)